Quæ omnia uniformia Notii Juris communis dispositioni, secundum quam duo innegabilia sunt. I. Quòd Parochi regulares in concernentibus curam animarum in omnibus subjacent Ordinariarum Jurisdictioni, ut in terminis Collegii Societatis Jesu resolvit hæc S. C. in *Osnabrug. 8. Jan. 1688. recte Monacell. in Form. 9. num. 88. fol. 2. 1.* & generaliter *Ror. dec. 10. num. 25. apud de Profer. de iur. separ. II. Verò, quòd Unio alicujus Ecclesiæ illum strictè comprehendit, nullo autem modo apta est comprehendere Beneficia, in eisdem Ecclesiis sita, & fundata, quæ, uti membra, & corpora separata, habentia proprios redditus, & titulum distinctum, nunquam remanent unita cum ipsa Ecclesia, ut per hæc numero verba id firma vit *Rot. dec. 729. num. 3. cor. Emer. jun. & concordant citati in dec. 14. num. 7. & dec. 9. num. 6. cor. Duran. & dec. 155. n. 2. & 3. cor. L. er.**

II. Non subsistit assertum præjudicium Datarie Apostolicæ, quæ per Uniones Beneficiorum privatur emolumentis Expeditionis Bullarum in casu obitus possessorum Beneficiorum unitorum.

Responsio enim in promptu est, observando scilicet cum *Amayd. de Styl. Datar. lib. 1. cap. 18. §. 4. de Quinden. num. 21.* & cum *Card. de Luc. de Benef. disc. 89. num. 3. vers. Cum autem, & Rot. cor. Seraph. dec. 141. num. 1. & 10. quòd Paulus II. in ejus Conf. 6. in Bullar. nov. tom. 1. ad evitan. hujusmodi præjudicia Datarie, per viam regulæ, & legis generalis determinavit solutionem quinquenni respectu Beneficiorum unitorum, regulando vitas Beneficiorum cum tali, quali uniformitate ad disposita in leg. *Herodatum ff. ad Leg. Jul. quòd observant etiam Galles. in Opuscul. ad Annat. §. finali, & Letter. de Benef. lib. 1. quæst. 29. à num. 1.* Cumque tempore Clem. X. ortum fuisset dubium, an idem quinquennium solvendum esset ab illis Collegiis, quæ ad Fidei catholicæ defensionem, & Juventutis bonam educationem instituta sunt,*

fuit ab eodem Summo Pontifice, re maturè perpensa, determinatum, omnia Loca pia, seminaria, Collegia, etiam instituta ad defensionem catholicæ Fidei, & Juventutis bonam educationem, indilinctè teneri, & obligata esse ad dictam invariabilem solutionem Quindenni, ut videre est in ejus *Constit. sc. in Bullar. nov. tom. 6.* Insuper hodie nullum omnino in hac parte considerari possit præjudicium Dataræ, ex Unionibus, quæ fieri solent favore religiosarum Familiarum, & piorum Locorum: Eò quia, ultra maximam illam expensam, quæ necessaria simpliciter est pro Bullis Unionum, omne possibile præjudicium proveniens ex eo, quòd Beneficia unita nunquam vacant, abundè compensantur cum d. fixa, & invariabili solutione de 1. in 1. annos punctualiter faciendâ, ut observat *Rot. decif. 181. num. 13. & 14. cor. Benincasf. ibi: Major fortasse resultat utilitas Domino directo ex invariabili Taxa, semel firmata, quam si determinato tempore esset renovanda &c. Unde hoc etiam prædicari solet in Quindenniis, Camera Apostolicæ debitæ &c. & concordant adducti ab U. sel. concl. leg. 100. nu. 20. & à Rot. dec. 198. num. 4. p. 19. rec.*